2

[image: image1.jpg]

У К А З
Губернатора Иркутской области
15 ноября 2016 года                                                                               № 273-уг
Иркутск
О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в пункт 4 приложения 2 к Закону Иркутской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере труда»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в пункт 4 приложения 2 к Закону Иркутской области
«О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере труда» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу министра труда и занятости Иркутской области Воронцову Н.В.

	С.Г. Левченко

Проект

вносится Губернатором

Иркутской области

ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПУНКТ 4 ПРИЛОЖЕНИЯ 2 К ЗАКОНУ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О НАДЕЛЕНИИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОТДЕЛЬНЫМИ ОБЛАСТНЫМИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ПОЛНОМОЧИЯМИ В СФЕРЕ ТРУДА»
Статья 1

Внести в пункт 4 приложения 2 к Закону Иркутской области
от 24 июля 2008 года № 63-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере труда» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 2008, № 44, т. 2; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 13, т. 2; 2010, № 17, т. 1; 2013, № 3, т. 2; 2015, № 20, т. 1, № 23, т. 1, № 31; 2016, № 40) следующие изменения:

в подпункте 1 цифры «60» заменить цифрами «55»;

в подпункте 2 цифры «60» заменить цифрами «55».
Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем после дня его официального опубликования.
Губернатор

Иркутской области                                                                            С.Г. Левченко

г. Иркутск

«       »              2016 года

№